
Tukkumyyntihinta PVB ja SGP lämmönkestävä laminoitu lasitehdas

Lämpöeristetty laminoidut lasit, joita kutsutaan myös laminoiduksi lämpöeristetyksi lasiksi, puoliksi
karkaistulle laminoidulle lasille, HS-laminoidulle lasille, puoliksi karkaistulle laminoidulle lasille,
puoliaikainen karkaistu lasi. Se koostuu kahdesta tai useammasta lämmönkestävästä lasilevystä, jotka
liittävät PVB: n tai SGP: n kanssa. Se on eräänlainen turvalasi. Sen vahvuus on tavallisen lasin ja karkaistun
lasin välillä. Puolijalostetun laminoidun lasin etuna on se, että se ei koskaan itsensä räjähdä. Vaikka
karkaistu laminoitu lasi tekee.

erittely:
Käytettävissä oleva paksuus: 3 + 3mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm jne.
Interlayer: PVB, SGP
Väri PVB- tai SGP: lle: kirkas, erittäin kirkas, sininen, vihreä, valkoinen, keltainen low e tc.
Koko: max koon voi olla 3000 * 12000mm, min koko: 150 * 300mm
Syvä prosessointi: reunan kiillotettu, katkaisu, porausreiät jne.
Muoto: tasainen tai käyrä, pyöreä muoto, kolmio terävä jne.

edut:
1.Heat vahvistettu laminoitu lasi eroaa karkaistusta laminoitu lasi pintapuristuksessa; sen mekaaninen
lujuus on noin kaksi kertaa suurempi kuin annea led -lamiloitu lasi.
2.Lämmin karkaistusta laminoidusta lasista on erinomainen lämpöstabiilisuus, sen tasomaisuus ja
valonläpäisevyys ovat lähellä annea-led-laminaattilasia ja paljon paremmat kuin karkaistusta laminoitua
lasia
3.HS laminoitu lasi on se, että se on paljon vähemmän altis spontaanille rikkoutumiselle. Se on suurempi
lämpökuormitukseltaan kuin annea led -lamiloitua lasia, ja kun rikkoutuneet, palaset ovat tyypillisesti
suurempia kuin täysin karkaistu laminoidut lasit.

Saatavana Lämmönkestävä Laminoitu lasi:
Lämpöeristetty laminoidut silkkipainetut lasit
Lämpöeristetty laminoitu digitaalinen painolasi
Lämpöeristetty laminoitu eristetty lasi
Lämpöeristetty laminoitu kaareva lasi
Lämpöeristetty laminoitu kaareva silkkipäällysteinen lasi
Lämpövahvistettu PVB- tai SGP-laminoidut lasit

HS-laminoidun lasin käyttö
turvallisuus kaide lasi
Koristeellinen väliseinä lasi
Energiansäästö julkisivu-lasiseinä
kuomu
Pankin ikkunalasi
Auton ikkunanäyttö
Monet muut

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Balustrade-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curtain-Wall-Glass.htm


HS-laminoidun lasin sovellukset






